Государственное областное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Лебедянский педагогический колледж»
(ГОБПОУ «Лебедянский педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

29.12.2023 № 211

г.Лебедянь

О стоимости платных услуг

в целях осуществления приносящей доход деятельности говпоу
«Лебедянский педагогический колледж». на основании Положения об
оказании платных образовательных услуг, Постановления Правительства РФ
№ 1441 от 15‹09.2020г. «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг с 01.01.2024г
(приложение № 1 ).

2. Главном бухгалтеру (Скрябина Н.Н.), заведующей структурным
подразделением (Ал иной Д.А.) руководствовиться приказом для
организации работы по приносящей доход деятельности.

1 Разместить информацию о стоимости предоставляемых платных
услуг на сайте учреждения (Алешина Д.А.)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.П. Шоаская

с приказом отникомлень «2 » декабря 2023г,
Скрябина н.в. (іі‘ „; Алёшинд Д.А. ,

приложение 1

Перечень платных образовательных услуг ГОБПОУ «Лебединский
педагогический колледж»

Дополнительные профессиональные программы повышения
квалификации

Название Кол-ао
часов

Средняя
“ЕПЛ
(руб-)

Дистанционное
обучение

«Современные направления
развития дошкольной
образовательной организации в
условиях реализации ФГОС ДО»

72 2 200 +

«Использование игровых
технологий в образовательном
процессе дошкольной
образовательной организации в
условиях реализации ФГОС ДО»

72 2 200

«Применение игровых практик
для развития детей дошкольного
возраста в соответствии с ФГОС
ДО»

2 200

«Реализация образовательных
программ с применением
электронного обучения и

дистанционных образовательных
технологий»

72 2 200

«Организация инклюзивного
обучения инвалидов и лиц с
ограниченными возможностями
здоровья»

72 2 200

«Использование инструментов
Веб 2.0 в преподавании
иностранного языка»

72 2 200

«Использование современных
педагогических технологий в
профессиональной деятельное…
тренера»
«Использование современных
педагогических технологий в
профессиональной деятельности
тренератреподавателя»

72

72

2 200

2 200

переподготовки
допол "ительиые п рофессиоиальпые программы и рофессиоияльной

№ \ Нанкине Кина
часов

‘

Средняя Дистанционное
цени
(руб-)

обучение

«Преподавание в начальных
классах»
(квалификация: учитель
начальных классов)
(на базе иеиедагагичпкога
абршаваиил)

1440 9700 +

«Преподавание в начальных
классах»

‘
(квалификация учитель
начальных классов)
(на базе педагогического
образования)

720 7500

«Дошкольное образование»
(квалификация: воспитатель
детей дошкольного возраста)
(ил 6… иепгдагвгическагл
„бритв/тия)

1440 9700

«Дошкольное образование»
(квалификация: воспитатель
детей дошкольного возраста)
(ип базе педагпги ческпги
образования)

720 7500

«Физическая подготовка и

обучение детей физической
культуре»
( квалификшил; инструктор по
физической культура

360 3750

«Тьюторское сопровождение
обучающихся»
(квалификация: тьютор)

360 3750

«Организационно-
педагогическое обеспечение
воспитательного процесса»
(квалификация: педагог-
организатор) ‚_

360 ‘ 3750

«Воспитательная работа с
группой 06 чаюшихся»

360 3750

`

(квыификация: воспитатель
старший воспитатель)

9, «Организация деятельности 360 3750 ‘ +

детских объединений в
образовательной оргжизации»

} (квалификация: старший
‘ вожвтый)

‘
10. «Социально-педагогическая 360 3750 +

3 поддержка обучающихся в

процессе социализации»
(квалификация: социальный

; педагог) ‘

Основные программы професоиаияльиой подготовки

Нанкине Кал—вл Средняя Дистанционно”
члтп цена обучение 1

\

1 (руб.)
‘ 1. «Младший воспитатель» 108 2800 +
12, «Помощник воспитателя» 108 2800

`

+
‘3. «Вожатый» 144 3750 \ +